İmparatorluğun büyükleri İmpara­
tora, Halkın Mev evîhane Ş-yhini tahtın vânsi olarak tanımayı çok,
büyük memnuniyetle görebileceklerini hörmet ve ta’zim ile a
edince, Hükümdar, eyi görüşlerinin en yükseğini açık olarak ken­
disi söyledi.

Sultan üçüncü Alaeddin, seçimini, daha yukarıda söylenmiş olan,
Ertuğrui üzerinde kararlaşdırdı. Bu şeyler, üçüncü Alaeddin’in hicri
707 (bizim tarihimiz 1307) de ölümüne kadar böyle kaldı. Onun
tarafından kendisine halef olarak gösterilen Ertuğrui az zamandan
bari ölmüştü. Üçüncü Alaeddin’in ölümünde, İmparatorluğun en
yüksek dinî şahsiyeti olduğunu gördüğümüz Mehmed Celaleddin,
rahmetli Hükümdarın ordularına kumanda eden Ertuğrulun oğlu
Osman’a, bab°sının ölümü ile kendisine aid olan tahtın sahipliğini
almaya gelmesini, o vakit yazdı.